

**“Lietuvos triatlono federacija”
(Asociacija)
NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA,
FINANSINĖS ATASKAITOS IR VEIKLOS ATASKAITA
už laikotarpį, pasibaigusį
2023 m. gruodžio 31 d.**

Turinys:

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA.....	3
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA	5
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA.....	6
AIŠKINAMASIS RAŠTAS	7
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS.....	17

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

Lietuvos triatlono federacijos nariams

Sąlyginė nuomonė

Mes atlikome Lietuvos triatlono federacija (toliau – Asociacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų poveikį atitinkamiems duomenims, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Federacijos 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikos Finansų ministro įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“.

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti

Kaip nurodyta Federacijos 2023 metų finansinių ataskaitų 3.9 pastaboje, Federacija sukaupė neigiamą veiklos rezultatą, kuris siekia 6 513 EUR. Vadovybė teigia, kad šis neigiamas rezultatas bus ištaisytas per ateinantį laikotarpį.

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje.. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti

Kita informacija

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus, kaip nurodyta toliau.

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvastyti, ar yra reikšmingų neatitiktimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų.

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais:

- Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis; ir
- Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis LR Finansų ministro įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos

- ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“ reikalavimų
- **Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas**

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LR Finansų ministro įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas, vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti asociacija ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu.

Moore Mackonis UAB

Danguolė Pranckėnienė

Atestuota auditorė

Kauno g. 22, Vilnius

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada

Audito išvados data yra data elektroniniame paraše

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurai, jeigu nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 m. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS		5 254	7 105
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS			
II.	MATERIALUSIS TURTAS	3.5	5 254	7 105
III.	FINANSINIS TURTAS			
V.	KITAS ILGALIKIS TURTAS			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		14 392	18 086
I.	ATSARGOS	3.6	1 990	6 779
II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS	3.7	783	409
III.	KITAS TRUMPALIKIS TURTAS	3.7	1 494	706
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	3.8	10 124	10 192
	TURTAS, IŠ VISO		19 645	25 191
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		(6 513)	(6 513)
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
II.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMSI KAPITALAS			
IV.	SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS	3.9	(6 513)	(6 513)
D.	FINANSAVIMO SUMOS	3.10	15 855	20 697
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		10 304	11 007
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	3.11	10 304	11 007
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		19 645	25 191

Prezidentas
(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Saulius Batavičius
(vardas, pavardė)

Paslaugas teikiančios įmonės atstovė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lina Žilienė
(vardas, pavardė)

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 m. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		174 316	163 342
1.	PARDAVIMO PAJAMOS	3.1	38 893	16 907
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS	3.10	135 415	146 198
3.	KITOS PAJAMOS	3.2	8	238
II.	SĄNAUDOS		174 316	163 342
1.	PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS	3.3	73 542	88 684
2.	VEIKLOS SĄNAUDOS	3.4	100 775	74 659
2.1	Pardavimo	3.4	4 337	2 330
2.2	Darbuotojų išlaikymo	3.4	34 215	20 886
2.3	Nusidėvėjimo (amortizacijos)	3.4	1 851	655
2.4	Patalpų išlaikymo	3.4	476	305
2.5	Ryšių	3.4	1 035	
2.6	Transporto išlaikymo			
2.7	Turto vertės sumažėjimo			
2.8	Kitos veiklos	3.4	58 861	50 483
2.9	Suteiktos labdaros, paramos			
2.10	Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo			
3.	KITOS SĄNAUDOS			
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		-	-
IV.	PELNO MOKESTIS			
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		-	-

Prezidentas
(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Saulius Batavičius
(vardas, pavardė)

Paslaugas teikiančios įmonės atstovė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lina Žilienė
(vardas, pavardė)

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Bendroji dalis

- 1.1. Lietuvos Triatlono Federacija (toliau Asociacija) Juridinių asmenų registre įregistruota 1996 metų gruodžio 19 d. Identifikavimo kodas 191367288. Įstaigos adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius.
- 1.2. Asociacija yra pelno nesiekianti įstaiga, įtraukia narius ir kitus asmenis į sveikatą stiprinančią plaukimo, bėgimo, važiavimo pratybas; organizuoja sporto varžybas bei kitus renginius Lietuvoje ir užsienyje; vienija narių interesus.
- 1.3. Asociacija neturi kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų.
- 1.4. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais: finansinių metų pradžia – sausio 01 diena, pabaiga gruodžio 31 diena.
- 1.5. Asociacijos narių skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. - 21; narių skaičius 2022 m. gruodžio 31 d. - 21.
- 1.6. Asociacijos lėšų šaltiniai yra:
 - Asociacijos narių stojimo ir nario mokesčiai;
 - Narių tiksliniai įnašai;
 - Paslaugų pajamos;
 - Licencijų bei starto mokesčiai;
 - Juridinių bei fizinių asmenų parama;
 - Valstybės ir savivaldybės biudžetų finansavimas;
 - LTOK finansavimas;
 - Kitos teisėtai gautos lėšos.
- 1.7. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirbo 1 darbuotojas (generalinis sekretorius). 2023 m. vidutinis metinis darbuotojų skaičius – 1, 2022 m. vidutinis metinis darbuotojų skaičius – 1.
- 1.8. Asociacijos apskaitos tvarkymą nuo 2021 m. sausio 1 d. atlieka „Teisingi sprendimai verslui“ UAB, įgaliotas asmuo Lina Žilienė.

Apskaitos politika

- 2.1. Asociacija apskaitą tvarko ir finansines ataskaitas rengia pagal šiuos finansinę apskaitą ir įstaigų veiklą reglamentuojančius teisės aktus:
 - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;
 - Finansų ministro 2018-12-18 įsakymas Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo taisyklės“;
 - Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.
- 2.2. Finansinę atskaitomybę sudaro:
 - Finansinės būklės ataskaita
 - Veiklos rezultatų ataskaita - Aiškinamasis raštas.
- 2.3. Papildoma informacija
 - taikytas ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimo metodas - tiesiogiai proporcingas (tiesinis);
 - taikytas atsargų įkainojimo būdas – FIFO;
 - Valiutinė operacija registruojama apskaitoje eurais pagal ūkinės operacijos atlikimo dienos valiutos santykį. Rengiant finansines ataskaitas, valiutiniai straipsniai įvertinami eurais pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos valiutos santykį.

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

III. Pastabos

Finansinių ataskaitų straipsnius paaiškinančios lentelės:

3.1. Pardavimų pajamos.

Pardavimo pajamos	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Suteiktų paslaugų pajamos	38 893	16 907
Viso pardavimų pajamų	38 893	16 907

3.2. Kitos pajamos.

Kitos pajamos	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Kitos pajamos	8	238
Viso pardavimų pajamų	8	238

3.3. Prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimų sąnaudos.

Savikaina	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Parduotų prekių savikaina	73 542	88 684
Viso savikainos sąnaudų	73 542	88 684

3.4. Veiklos sąnaudos.

Pardavimo sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Skelbimų ir reklamos sąnaudos	4 337	2 330
Viso pardavimų sąnaudų	4 337	2 330

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurai, jeigu nenurodyta kitaip)

Bendrosios ir administracinės sąnaudos	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos	34 215	20 886
Ryšių sąnaudos	1 035	
Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos	1 851	655
Dalyvavimo varžybose sąnaudos	29 446	18 889
Mokomųjų treniruočių stovyklų (MTS) sąnaudos	13 346	17 828
Transporto išlaikymas	1 907	
Patalpų išlaikymo	476	305
Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos	14 162	13 766
Viso bendrųjų ir administracinių sąnaudų	96 438	72 329

3.5. Ilgalaikis materialus turtas.

	Kitas materialusis turtas	Iš viso
Likutinė vertė praėjusių finansinių metų	7 105	7 105
a) Įsigijimo savikaina		
Praėjusių finansinių metų pabaigoje	10 986	10 986
Finansinių metų pokyčiai:		
- turto įsigijimas		
- kitiems asmenims perleistas ir nurašytas turtas (-)		
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/-(-)		
Finansinių metų pabaigoje	10 986	10 986
b) Amortizacija		
Praėjusių finansinių metų pabaigoje	3 881	3 881
Finansinių metų pokyčiai:		
- finansinių metų amortizacija	1 851	1 851
- atstatantys įrašai (-)		
- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto amortizacija (-)		
- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/-(-)		
Finansinių metų pabaigoje	5 732	5 732
Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje	5 254	5 254

Turto, kuris yra visiškai amortizuotas įsigijimo savikaina

Praėjusių finansinių metų pabaigoje	3 582	3 582
Finansinių metų pabaigoje	3 582	3 582

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

3.6. Atsargos.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Sumokėti avansai prekių ir paslaugų	6	2 553
Viso	6	2 553

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Ateinančių laikotarpių sąnaudos		
Sandėlio nuoma, el. paštas, svetainės talpinimas	44	101
Draudimas	13	
Narystės mokesčiai	262	
Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	1 665	4 125
Viso	1 984	4 226

3.7. Per vienerius metus gautinos sumos.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Trumpalaikės pirkėjų skolos		
Pirkėjų skolos	783	409
Viso pirkėjų skolų	783	409
Iš atskaitingų asmenų gautinų sumų vert	1 494	706
Viso kitų gautinų sumų	1 494	706
Viso per vienerius metus gautinų sumų	2 277	1 115

3.8. Pinigų ir pinigų ekvivalentai.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Pinigai banke ir kasoje	10 124	10 192

3.9. Sukauptas veiklos rezultatas.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Sukauptas veiklos rezultatas	-6 513	-6 513

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

	Suma
Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje	-6 513
Grynasis finansinių metų rezultatas - pelnas (nuostoliai)	0
Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) - finansinių metų pabaigoje	
Pelno panaudojimas asociacijos tikslų įgyvendinimui	
Pervedimai iš rezervų	
Nepaskirstytasis rezultatas - pelnas (nuostoliai) - finansinių metų pabaigoje	-6 513

3.10. Gautas ir panaudotas kitas finansavimas.

Informacija pateikta lentelėje „Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį“.

Informacija pateikta lentelėje „Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Tikslinis finansavimas	15 755	20 697
Lėšos, gautos kaip parama	0	0
Narių mokesčiai	100	0
	15 855	20 697

3.11. Trumpalaikiai įsipareigojimai.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Trumpalaikiai įsipareigojimai		
Skolos tiekėjams	2 805	6 902
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	7 175	3 408
Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	324	
Sukauptos sąnaudos		153
Viso pirkėjų skolų	10 304	11 007

Lietuvos triatlono federacija
Kodas 191367288; Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius
Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. gruodžio 31 d.
(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

3.12. Sandoriai su susijusiomis šalimis.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Administracijos vadovai		
Per metus priskaičiuotos sumos, susiję su darbo santykiais	29 725	23 657
Asmenų skaičius	1	2

3.14 Reikšmingi po balansiniai įvykiai.

Reikšmingų po balansinių įvykių po 2023 m. gruodžio 31 d. iki šių ataskaitų parengimo nebuvo.

Prezidentas

(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Saulius Batavičius

(vardas, pavardė)

Paslaugas teikiančios įmonės atstovė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Lina Žilienė

(vardas, pavardė)

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių
4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Eilės Nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas					
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda	Savanorių darbu**	
							Eur	Valandos
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys							
1.1.	UAB Arimex		4 000,00					
1.2.	UAB Teisingi sprendimai verslui		600,00					
1.3.								
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
2.1.							
2.2.							
3.	Fiziniai asmenys* ir anonimai	X						
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	368,35	X	X	X	X	
5.	Iš viso	X	4 968,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(eurais)

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš jų saviems tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai		4 968,35		4 968,35		0,00
2.	Turtas, išskyrus pinigus		0,00				0,00
3.	Parama, panaudota neliečiamajam kapitalui formuoti	X	X		X	X	X
4.	Iš viso	0,00	4 968,35	0,00	4 968,35	0,00	0,00

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių
6 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

(eurais)

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas		Suteiktos labdaros, paramos dalykas			
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis**	Turto panauda***
1	2	3	4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys		-			
1.1.						
1.2.						
2.	Fiziniai asmenys*	X				
3.	Iš viso	X	-			

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėmis jis pats valdo šį turtą (nuosavybės,

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių
7 priedas

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(eurais)

Eilės Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7
1.	Valstybės biudžetas	0,00	95 695,94	95 695,94		0,00
2.	Savivaldybių biudžetai	0,00	7 609,00	7 609,00		0,00
3.	Kiti šaltiniai	20 696,89	22 200,00	27 142,18		15 754,71
4.	Iš viso	20 696,89	125 504,94	130 447,12	0,00	15 754,71



2023 m. LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS VEIKLOS ATASKAITA

Vilnius

1. LTF TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

1.1. Lietuvos triatlono federacijos (LTF) tikslas: Veikti kaip triatloną ir giminingas sporto šakas (duatlonas, akvatloną, kroso triatloną, žiemos triatloną) Lietuvoje vienijanti ir koordinuojanti institucija, atstovaujanti Federacijos narių interesus, esanti atsakinga už aukšto meistriško ir mėgėjų triatlono sporto plėtrą Lietuvoje.

1.2. Federacijos uždaviniai:

- Užtikrinti Nacionalinių triatlono rinktinių rengimą ir atstovavimą Lietuvai tarptautinėse varžybose (Pasaulio ir Europos čempionatuose);
- Atstovauti ir koordinuoti Lietuvos triatlono interesus tarptautinėse ir Lietuvos institucijose; • Užtikrinti Lietuvos triatlono varžybų kalendoriaus sudarymą, koordinuoti Respublikinių triatlono varžybų vykdymą;
- Tvarkyti triatlono sporto šakos apskaitą, rinkti ir kaupti triatlono sporto istoriją;
- Propaguoti ir remti Lietuvos triatlono sporto plėtrą.

2. 2023 m. VEIKLA

2.1. Finansai

2023 m. Lietuvos triatlono federacijos pajamos siekė 169 716 EUR, kas yra 3.6 proc. daugiau lyginant su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu. Didžiąją dalį biudžeto sudarė iš Švietimo mokslo ir sporto ministerijos (ŠMSM) gautas finansavimas aukšto meistriško sporto programai plėtoti ir aukšto meistriško sporto varžyboms vykdyti – 95 695,94 EUR, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto dotacija Vilniaus miesto savivaldybės finansavimas (pagal laimėtą akvatlonų projektą) – 7 609 EUR, kitas pajamas sudarė parama, licencijų pardavimai ir varžybų organizavimo pajamos.

2023 m. LTF pavyko laimėti ŠMSM ir Nacionalinės sporto agentūros organizuotą konkursą tarptautinėms aukšto meistriško sporto varžyboms organizuoti. Projekto suma 20 149,77 EUR. Federacijai, kartu su Panevėžio miesto savivaldybe ir TSK "Darna" pavyko suorganizuoti labai gero tarptautinės federacijos vertinimo susilaukusį Europos jaunimo triatlono taurės etapą Panevėžyje, tarptautinę mokomąją treniruočių stovyklą Druskininkuose.

Federacijos išlaidos 2023 m. finansinių ataskaitų duomenimis buvo lygios pajamoms, veikla nebuvo nuostolinga. 34 215 EUR išleista darbuotojų išlaikymui, 127 803 EUR išleista sportiniam ugdymui, išvykoms į užsienio varžybas, treniruočių stovykloms, varžybų organizavimui ir kitoms tiesiogiai su sportu susijusioms priemonėms.

2.2. Veikla

Metus Lietuvos triatlono federacija telkė į esamos 2021 – 2024 strategijos vykdymą, dėmesį skirdama keturioms strateginėms kryptims.



JAUNŪJŲ AG TRIATLONO STIPRINIMAS			
Eil. Nr.	Veiklos ir priemonės	Tikslas	ĮGYVENDINIMAS
1.1.	Žiemos akvatlono taurė	30% augimas lyginant su 2022 m. bent 3 naujų trenerių auklėtiniai	Įgyvendinta dalinai. Prieaugis bendras 23.4%
1.2.	Parko triatlonas	3 super sprinto parko triatlono/duatlono/akvatlono varžybos	Įgyvendinta Vilniaus mieste
1.3.	Vaikų čempionatas ir pirmenybės	Dvi vaikų triatlono varžybos: čempionatas ir pirmenybės	Įgyvendinta
1.4.	Talentų ID programa	Parengta nacionalinė triatlono plėtros programa	NSA nepaskelbus konkuros priemone sustabdyta
1.5.	Vaikų - jaunių klubų triatlono stovykla	Jungtinė +3 klubų vaikų jaunių triatlono stovykla	Įgyvendinta
KLUBINIO TRIATLONO PLĖTRA			
2.1.	Licencijuotų sportininkų didinimas	400 vnt. licencijuotų sportininkų	Neįgyvendinta. Pasiektas rodiklis – 330.
2.2.	Nauji triatlono klubai Vakarų Lietuvoje	1 naujas klubas Vakarų Lietuvoje	Įgyvendinta
2.3.	Triatlono reitingas	Reitingo atnaujinimas ne vėliau nei 2 dienos po reitinginių varžybų. Reitingo paskelbimas I ketvirtį	Dalinai įgyvendinta, viešinimas nebuvo savalaikis
2.4.	Klubinės sistemos paskata	Piniginiai prizai klubams pagal rodiklius metų pabaigoje	Neįgyvendinta dėl lėšų stygiaus
TECHNINĖS IR ŽINIŲ BAZĖS STIPRINIMAS			
3.1.	Federacijos inventoriaus patalpos Vilniuje	Įsirengti LTF sandėlių, perkelti visą turimą inventorių	Įgyvendinta
3.2.	Administracijos kvalifikacijos kėlimas	4 konferencijos, mokymai	Įgyvendinta
3.3.	Laiko matavimo įranga	Įveikinti įrangą žiemos akvatlono taurės etapuose, Lietuvos pavasario akvatlono čempionate	Įgyvendinta
3.4.	Trenerių kvalifikacijos kėlimas	Nacionalinė trenerių kvalifikacijos sistema: aprašas, pakopos ir pirmi mokymai	Neįgyvendinta
AUKŠTO MEISTRISKUMO SPORTO STIPRINIMAS			



4.1.	Rinktinės pasaulio čempionatuose	patekimas į 2 pasaulio čempionatus	Įgyvendinta
4.2.	Rinktinės Europos čempionatuose	U23 Europos triatlono čempionatas - A finalas. Europos multisporto čempionatai - Jaunimas/U23 top 10. Europos jaunimo triatlono čempionatas - 3045 vt. Jaunių čempionatas - A finalas. Europos triatlono sprinto čempionatas - 35-50 vt.	Įgyvendinta dalinai: Europos U23 – B finalas Junior Europos čempionatas: 38 vt. Europos multisporto (duatlono) čempionatas: 9 vt. Europos jaunių čempionatas - neįgyvendinta. Europos sprinto čempionatas - 48 ir 53 vt.
4.3.	Baltijos šalių čempionatas	1-3 vt. Moterys. 3 vt. Vyrai.	Neįgyvendinta
4.4.	Europos taurės etapai	+5 Europos jaunimo taurės etapai su LTU sportininkais(ėm), +4 Europos triatlono taurės etapai su LTU sportininkais(-ėm)	Įgyvendinta. Pasiiektas ir Pasaulio taurės etapas.
4.5.	Atranka į Europos čempionatus	Lietuvos super-sprinto triatlono čempionatas ir Baltijos šalių čempionatas	Neįgyvendinta, Baltijos šalių čempionatui vykus Latvijoje
4.6.	Sportininkų krepšelių sistema	15% krepšelio didinimas	Neįgyvendinta.
4.7.	Europos žaidynės	1 kvota vyrui Europos žaidynėse, Krokuvoje	Įgyvendinta.
ORGANIZACINĖ VEIKLA			
5.1.	Atstovavimas Europos triatlono konferencijose	LTF atstovas Prezidentų konferencijoje ir metinėje ataskaitinėje konferencijoje	Įgyvendinta
5.2.	Vilniaus miesto savivaldybės projektai	Gautas finansavimas veiklai/renginiui/inventoriui	Įgyvendinta
5.3.	TAMS projektas	Gautas finansavimas Europos jaunimo taurės etapo vykdymui	Įgyvendinta
5.4.	Olimpinio solidarumo projektas trenerių kvalifikacijai kelti	Suroganizuoti trenerių kvalifikacijos kėlimo kursai	Neįgyvendinta



5.5.	Partnerių paieška	+20% didesnė finansinė parama. +2 nauji partneriai paslaugomis/prekėmis	Dalinai įgyvendinta
5.6.	Talentų ID finansavimas	Laimėtas konkursas	Priemonė sustabdyta NSA
5.7.	Vykdomojo komiteto posėdžiai	Ne rečiau nei kas ketvirtį	Įgyvendinta
5.8.	Bendradarbiavimas su kitomis federacijomis	Susitikimai ir bendrų veiklų (2) vystymas su giminingomis federacijomis	Įgyvendinta
5.9.	Komitetų reguliari veikla	Pagal poreikį	Įgyvendinta
5.10.	Laiko matavimo įrangos praplėtimas iki 3 taškų	x3 matavimo taškai	Neįgyvendinta
5.11.	Federacijos registracijų sistemos paleidimas	Atidaryta LTF renginių registracijos platforma	Įgyvendinta
5.12.	Triatlono istorija ir 40metis	Atliktas Lietuvos triatlono istorijos tyrimas, išsamus asmenybių, įvykių ir raidos aprašas patalpintas www.triatlonas.lt	Neįgyvendinta

Lietuvos triatlono federacijos
Prezidentas
Saulius Batavičius